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Provincial Primavera 2024. Trofeo Diputación de Albacete. 
Albacete, 12/5/2024

Clasificación General Inf, Junior, Senior y Absoluto 36 of 38 Events

Todos, Abs.
1. C.N. Albacete 00470 487,00

1 . SMITH MERINO, Isabel 1. Fem., 100m Libre 1:04.13 7 ,00

1 . SMITH MERINO, Sofia 1. Fem., 100m Libre 1:05.67 7 ,00
1 . VILLORA MORENO, Angel 2. Masc., 100m Libre 56 .42 7 ,00
1 . RUESCAS CASCALES, Aaron 2. Masc., 100m Libre 53 .89 7 ,00
2 . PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime2. Masc., 100m Libre 55 .74 6 ,00
3 . ALARCON GARCIA, Elena 3. Fem., 50m Espalda 35 .67 5 ,00
1 . GARCIA SANCHEZ, Jorge 4. Masc., 50m Espalda 31 .00 7 ,00
1 . VALERO MORO, Ivan 4. Masc., 50m Espalda 28 .97 7 ,00
3 . SAEZ GARCIA, Marcos 4. Masc., 50m Espalda 30 .78 5 ,00
1 . SANCHEZ FAJARDO, Angela 5. Fem., 100m Mariposa 1:10.60 7 ,00
1 . MOYANO PALAZON, Erika 5. Fem., 100m Mariposa 1:14.29 7 ,00

1 . TORRE MAROTO, Miriam De La5. Fem., 100m Mariposa 1:14.58 7 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron6. Masc., 100m Mariposa 1:01.94 7 ,00
2 . SEPULVEDA CALVO, Marcos 6. Masc., 100m Mariposa 1:00.86 6 ,00
1 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 6. Masc., 100m Mariposa 1:02.86 7 ,00
1 . GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 7. Fem., 200m Braza 2:54.56 7 ,00
1 . PÉREZ INIESTA, Silvia 7. Fem., 200m Braza 2:58.79 7 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen7. Fem., 200m Braza 2:54.49 7 ,00
1 . PICAZO VERGARA, Felipe 8. Masc., 200m Braza 2:32.82 7 ,00
1 . GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 11. Fem., 50m Libre 31 .34 7 ,00
1 . SMITH MERINO, Sofia 11. Fem., 50m Libre 29 .70 7 ,00

1 . VALERO MORO, Ivan 12. Masc., 50m Libre 25 .17 7 ,00
1 . PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime12. Masc., 50m Libre 25 .16 7 ,00
1 . SMITH MERINO, Isabel 13. Fem., 200m Espalda 2:35.88 7 ,00
2 . ALARCON GARCIA, Elena 13. Fem., 200m Espalda 2:40.24 6 ,00
1 . TORRE MAROTO, Miriam De La13. Fem., 200m Espalda 2:45.63 7 ,00
1 . GARCIA SANCHEZ, Jorge 14. Masc., 200m Espalda 2:21.07 7 ,00
1 . GUIJARRO CLARAMONTE, Victor14. Masc., 200m Espalda 2:52.58 7 ,00
1 . SAEZ GARCIA, Marcos 14. Masc., 200m Espalda 2:22.54 7 ,00
1 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 15. Fem., 200m Estilos 2:39.98 7 ,00
3 . MOYANO PALAZON, Erika 15. Fem., 200m Estilos 2:50.88 5 ,00

1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen15. Fem., 200m Estilos 2:35.19 7 ,00
1 . C.N. Albacete 1 18. Mixto, 4 x 50m Estilos 1:56.37 7 ,00
2 . PICAZO VERGARA, Felipe 19. Masc., 400m Libre 4:22.61 6 ,00
1 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 20. Fem., 400m Libre 4:46.88 7 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron21. Masc., 200m Mariposa 2:30.09 7 ,00
2 . SEPULVEDA CALVO, Marcos 21. Masc., 200m Mariposa 2:23.83 6 ,00
1 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 21. Masc., 200m Mariposa 2:19.20 7 ,00
1 . SANCHEZ FAJARDO, Angela 22. Fem., 200m Mariposa 2:40.70 7 ,00
1 . MOYANO PALAZON, Erika 22. Fem., 200m Mariposa 2:44.09 7 ,00
1 . TORRE MAROTO, Miriam De La22. Fem., 200m Mariposa 2:54.06 7 ,00
1 . DIMITROV, Daniel 23. Masc., 50m Braza 31 .95 7 ,00
1 . PEREZ-FARIÑA MARTINEZ, Jaime23. Masc., 50m Braza 30 .32 7 ,00

2 . ROBLES CHILLON, Carolina 24. Fem., 50m Braza 45 .80 6 ,00
1 . PÉREZ INIESTA, Silvia 24. Fem., 50m Braza 38 .07 7 ,00
1 . SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen24. Fem., 50m Braza 36 .52 7 ,00
1 . GARCIA SANCHEZ, Jorge 25. Masc., 100m Espalda 1:06.44 7 ,00
1 . RUESCAS CASCALES, Aaron 25. Masc., 100m Espalda 1:02.39 7 ,00
2 . ROBLES CHILLON, Carolina 26. Fem., 100m Espalda 1:25.46 6 ,00
1 . ALARCON GARCIA, Elena 26. Fem., 100m Espalda 1:15.53 7 ,00
1 . DENIA CEBRIÁN, Claudia 26. Fem., 100m Espalda 1:11.94 7 ,00
1 . MANJON FERNANDEZ, Antonio27. Masc., 400m Estilos 4:57.26 7 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 28. Fem., 400m Estilos 5:22.19 7 ,00

1 . VILLORA MORENO, Angel 29. Masc., 50m Mariposa 28 .86 7 ,00
1 . SEPULVEDA CALVO, Marcos 29. Masc., 50m Mariposa 27 .71 7 ,00
2 . ANDUJAR TEBAR, Esteban 29. Masc., 50m Mariposa 28 .50 6 ,00
1 . SANCHEZ FAJARDO, Angela 30. Fem., 50m Mariposa 31 .84 7 ,00
4 . MUÑOZ NARANJO, Helena 30. Fem., 50m Mariposa 39 .10 4 ,00
1 . DENIA CEBRIÁN, Claudia 30. Fem., 50m Mariposa 32 .89 7 ,00
2 . DIMITROV, Daniel 31. Masc., 100m Braza 1:10.32 6 ,00
1 . MARTINEZ MARTINEZ, Hector31. Masc., 100m Braza 1:10.06 7 ,00
5 . ROBLES CHILLON, Carolina 32. Fem., 100m Braza 1:46.16 3 ,00
1 . PÉREZ INIESTA, Silvia 32. Fem., 100m Braza 1:24.75 7 ,00

1 . VILLORA MORENO, Angel 33. Masc., 200m Libre 2:02.46 7 ,00
2 . GARCIA SANCHEZ, Daniel 33. Masc., 200m Libre 2:06.75 6 ,00
1 . PICAZO VERGARA, Felipe 33. Masc., 200m Libre 2:06.87 7 ,00
1 . MARTINEZ LOPEZ, Paula 34. Fem., 200m Libre 2:16.97 7 ,00
1 . MUÑOZ NARANJO, Helena 34. Fem., 200m Libre 2:35.81 7 ,00
1 . DENIA CEBRIÁN, Claudia 34. Fem., 200m Libre 2:26.09 7 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Aaron35. Masc., 200m Estilos 2:23.54 7 ,00
1 . RUESCAS CASCALES, Aaron 35. Masc., 200m Estilos 2:15.02 7 ,00
2 . MANJON FERNANDEZ, Antonio35. Masc., 200m Estilos 2:21.88 6 ,00
1 . C.N. Albacete 1 38. Mixto, 4 x 50m Libre 1:45.19 7 ,00
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2. C.P.N. La Roda 00031 314,00
2 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 1. Fem., 100m Libre 1:06.74 6 ,00
3 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela1. Fem., 100m Libre 1:07.80 5 ,00
2 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector2. Masc., 100m Libre 56 .10 6 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 2. Masc., 100m Libre 53 .74 7 ,00
2 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José3. Fem., 50m Espalda 38 .18 6 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 3. Fem., 50m Espalda 31 .11 7 ,00

3 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel4. Masc., 50m Espalda 36 .67 5 ,00
2 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel4. Masc., 50m Espalda 30 .09 6 ,00

2 . ZAMORA PRADA, Beatriz 5. Fem., 100m Mariposa 1:28.20 6 ,00
2 . MARTINEZ TOMAS, Eva 5. Fem., 100m Mariposa 1:17.73 6 ,00
2 . CANO CORTÉS, Pablo 6. Masc., 100m Mariposa 1:03.78 6 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 6. Masc., 100m Mariposa 59 .01 7 ,00
2 . LOZANO FERNANDEZ, Carlos6. Masc., 100m Mariposa 1:03.29 6 ,00
2 . LOPEZ GALLEGO, Irene 7. Fem., 200m Braza 3:23.05 6 ,00
3 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 7. Fem., 200m Braza 3:30.00 5 ,00
3 . GONZALEZ REQUENA, Javier 8. Masc., 200m Braza 2:58.92 5 ,00
3 . CHARCO LAPEÑA, Elena 11. Fem., 50m Libre 35 .06 5 ,00
2 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela11. Fem., 50m Libre 31 .00 6 ,00

3 . CHARCO DE LA BANDA, Pablo12. Masc., 50m Libre 26 .84 5 ,00
2 . CARRILERO ALARCON, Guillermo12. Masc., 50m Libre 27 .66 6 ,00
2 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José13. Fem., 200m Espalda 2:44.50 6 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 13. Fem., 200m Espalda 2:32.59 7 ,00
3 . CANO CORTÉS, Pablo 14. Masc., 200m Espalda 2:29.34 5 ,00
3 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel14. Masc., 200m Espalda 2:43.73 5 ,00
2 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 15. Fem., 200m Estilos 2:44.25 6 ,00
2 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela15. Fem., 200m Estilos 2:50.56 6 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 18. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:01.98 5 ,00
1 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector19. Masc., 400m Libre 4:21.70 7 ,00

4 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa20. Fem., 400m Libre 5:26.93 4 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 21. Masc., 200m Mariposa 2:20.13 7 ,00
2 . GONZALEZ REQUENA, Javier 21. Masc., 200m Mariposa 2:41.44 6 ,00
4 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel23. Masc., 50m Braza 41 .02 4 ,00
3 . ARMERO ABIETAR, Antonio 23. Masc., 50m Braza 38 .04 5 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Irene 24. Fem., 50m Braza 42 .49 7 ,00
4 . MARTINEZ TOMAS, Eva 24. Fem., 50m Braza 46 .50 4 ,00
3 . CANO CORTÉS, Pablo 25. Masc., 100m Espalda 1:09.43 5 ,00
2 . CHARCO DE LA BANDA, Pablo25. Masc., 100m Espalda 1:10.64 6 ,00
2 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 25. Masc., 100m Espalda 1:08.73 6 ,00

1 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José26. Fem., 100m Espalda 1:17.41 7 ,00
4 . GASCON VILLAR, Carlos 27. Masc., 400m Estilos 6:13.62 4 ,00
2 . NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 28. Fem., 400m Estilos 5:48.86 6 ,00
2 . CHARCO DE LA BANDA, Pablo29. Masc., 50m Mariposa 30 .53 6 ,00
1 . LOZANO FERNANDEZ, Carlos29. Masc., 50m Mariposa 28 .16 7 ,00
2 . ZAMORA PRADA, Beatriz 30. Fem., 50m Mariposa 35 .57 6 ,00
1 . MARTINEZ TOMAS, Eva 30. Fem., 50m Mariposa 31 .76 7 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 31. Masc., 100m Braza 1:03.69 7 ,00
2 . ARMERO ABIETAR, Antonio 31. Masc., 100m Braza 1:22.57 6 ,00
2 . MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 32. Fem., 100m Braza 1:43.93 6 ,00
1 . GONZALEZ MARTINEZ, Hector33. Masc., 200m Libre 2:01.61 7 ,00
3 . GONZALEZ REQUENA, Javier 33. Masc., 200m Libre 2:08.98 5 ,00

2 . LOPEZ GALLEGO, Irene 34. Fem., 200m Libre 2:37.15 6 ,00
2 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel35. Masc., 200m Estilos 2:50.12 6 ,00
3 . LOZANO FERNANDEZ, Carlos35. Masc., 200m Estilos 2:22.12 5 ,00
2 . C.P.N. La Roda 1 38. Mixto, 4 x 50m Libre 1:49.50 5 ,00

3. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 249,00
3 . LÓPEZ MORALES, Paula 1. Fem., 100m Libre 1:18.84 5 ,00
2 . GARCIA MORCILLO, Marta 1. Fem., 100m Libre 1:07.54 6 ,00
2 . CANOVAS LOZANO, Jaime 2. Masc., 100m Libre 1:12.90 6 ,00
5 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 2. Masc., 100m Libre 1:28.53 3 ,00
3 . LÓPEZ MORALES, Paula 3. Fem., 50m Espalda 43 .68 5 ,00

4 . MORA ORTIZ, Cecilia 3. Fem., 50m Espalda 40 .67 4 ,00
4 . MARIN FERNANDEZ, Gabriel 4. Masc., 50m Espalda 38 .96 4 ,00
2 . OVANDO GUEVARA, Raul 4. Masc., 50m Espalda 34 .43 6 ,00
4 . VELA MIÑANO, Noelia 5. Fem., 100m Mariposa 1:49.83 4 ,00
3 . GARCIA MORCILLO, Marta 5. Fem., 100m Mariposa 1:32.88 5 ,00
4 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Alejandro6. Masc., 100m Mariposa 1:15.06 4 ,00
4 . LÓPEZ LOZANO, Alex 6. Masc., 100m Mariposa 1:21.50 4 ,00
4 . LÓPEZ MARTINEZ, Alba 7. Fem., 200m Braza 3:44.87 4 ,00
4 . VELA MIÑANO, Sofia 7. Fem., 200m Braza 3:54.63 4 ,00
1 . MARIN MARTINEZ, Pablo 8. Masc., 200m Braza 2:35.86 7 ,00

1 . LÓPEZ LOZANO, Alex 8. Masc., 200m Braza 3:19.11 7 ,00
2 . VILLENA ESCARABAJAL, Irene11. Fem., 50m Libre 32 .36 6 ,00
1 . MARIN MARTINEZ, Pablo 12. Masc., 50m Libre 28 .92 7 ,00
5 . MARTINEZ GUIRADO, Amando12. Masc., 50m Libre 30 .61 3 ,00
4 . VILLENA ESCARABAJAL, Irene13. Fem., 200m Espalda 3:18.51 4 ,00
4 . VELA MIÑANO, Sofia 13. Fem., 200m Espalda 3:16.56 4 ,00
2 . CANOVAS VALCARCEL, Hugo14. Masc., 200m Espalda 2:28.65 6 ,00
2 . OVANDO GUEVARA, Raul 14. Masc., 200m Espalda 2:56.49 6 ,00
5 . VELA MIÑANO, Noelia 15. Fem., 200m Estilos 3:42.06 3 ,00
4 . MARIN MARTINEZ, Gloria 15. Fem., 200m Estilos 3:40.95 4 ,00

5 . C.N. Buceo Ciudad De Hellin 118. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:16.14 1 ,00
4 . HUERTA FERNANDEZ, Jesus 19. Masc., 400m Libre 5:19.01 4 ,00
6 . MORA ORTIZ, Cecilia 20. Fem., 400m Libre 6:46.89 2 ,00
3 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Alejandro21. Masc., 200m Mariposa 3:01.48 5 ,00
1 . HUERTA FERNANDEZ, Jesus 23. Masc., 50m Braza 32 .73 7 ,00
5 . MARTINEZ GUIRADO, Amando23. Masc., 50m Braza 46 .47 3 ,00
3 . LÓPEZ MARTINEZ, Alba 24. Fem., 50m Braza 46 .11 5 ,00
3 . MARIN MARTINEZ, Gloria 24. Fem., 50m Braza 45 .50 5 ,00
2 . CANOVAS VALCARCEL, Hugo25. Masc., 100m Espalda 1:09.01 6 ,00
3 . MARTINEZ GUIRADO, Amando25. Masc., 100m Espalda 1:19.00 5 ,00

4 . VELA MIÑANO, Noelia 26. Fem., 100m Espalda 1:37.29 4 ,00
2 . MORA ORTIZ, Cecilia 26. Fem., 100m Espalda 1:35.88 6 ,00

3 . MARIN MARTINEZ, Pablo 27. Masc., 400m Estilos 5:53.71 5 ,00
2 . CANOVAS VALCARCEL, Hugo29. Masc., 50m Mariposa 30 .83 6 ,00
4 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 29. Masc., 50m Mariposa 46 .35 4 ,00
3 . LÓPEZ MORALES, Paula 30. Fem., 50m Mariposa 42 .80 5 ,00
2 . GARCIA MORCILLO, Marta 30. Fem., 50m Mariposa 34 .58 6 ,00
2 . RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Alejandro31. Masc., 100m Braza 1:22.40 6 ,00
5 . LÓPEZ LOZANO, Alex 31. Masc., 100m Braza 1:27.06 3 ,00
3 . LÓPEZ MARTINEZ, Alba 32. Fem., 100m Braza 1:43.96 5 ,00
3 . MARIN MARTINEZ, Gloria 32. Fem., 100m Braza 1:42.62 5 ,00
4 . MONREAL NIETO, Francisco Javier33. Masc., 200m Libre 2:53.96 4 ,00

4 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 33. Masc., 200m Libre 3:33.96 4 ,00
3 . VILLENA ESCARABAJAL, Irene34. Fem., 200m Libre 2:43.81 5 ,00
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4 . VELA MIÑANO, Sofia 34. Fem., 200m Libre 2:51.86 4 ,00
3 . HUERTA FERNANDEZ, Jesus 35. Masc., 200m Estilos 2:43.67 5 ,00
3 . OVANDO GUEVARA, Raul 35. Masc., 200m Estilos 3:10.81 5 ,00
3 . C.N. Buceo Ciudad De Hellin 138. Mixto, 4 x 50m Libre 1:58.78 3 ,00

4. C.N. Villarrobledo 01007 188,00
4 . SOLANA SANCHEZ, Mar 1. Fem., 100m Libre 1:12.70 4 ,00

5 . REDOLAR LABADIE, Sofia 3. Fem., 50m Espalda 40 .70 3 ,00
3 . GENTO CLEMENTE, Nacho 4. Masc., 50m Espalda 37 .39 5 ,00

1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 4. Masc., 50m Espalda 29 .90 7 ,00
3 . TCACI, Florentina 5. Fem., 100m Mariposa 1:44.19 5 ,00
3 . LOPEZ RAMON, Andres 6. Masc., 100m Mariposa 1:16.11 5 ,00
2 . VARGAS CLEMENTE, Ángela 7. Fem., 200m Braza 3:29.99 6 ,00
2 . FERNANDEZ, Alejandro 8. Masc., 200m Braza 3:17.54 6 ,00
2 . CAMACHO CRUZ, Juan 8. Masc., 200m Braza 2:52.44 6 ,00
3 . SOLANA SANCHEZ, Mar 11. Fem., 50m Libre 32 .24 5 ,00
4 . GONZÁLEZ BOREYKO, Alejandro12. Masc., 50m Libre 29 .51 4 ,00
3 . REDOLAR LABADIE, Irene 13. Fem., 200m Espalda 3:04.25 5 ,00
2 . LÓPEZ CALERO, Ramón 14. Masc., 200m Espalda 2:27.30 6 ,00

4 . POTERAIKO BODNAR, Diana 15. Fem., 200m Estilos 3:27.94 4 ,00
4 . C.N. Villarrobledo 1 18. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:15.18 2 ,00
3 . CAMACHO CRUZ, Juan 19. Masc., 400m Libre 4:50.76 5 ,00
5 . REDOLAR LABADIE, Irene 20. Fem., 400m Libre 5:49.86 3 ,00
3 . LOPEZ RAMON, Andres 21. Masc., 200m Mariposa 3:20.97 5 ,00
2 . FERNANDEZ, Alejandro 23. Masc., 50m Braza 39 .76 6 ,00
2 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel23. Masc., 50m Braza 32 .59 6 ,00
4 . POTERAIKO BODNAR, Diana 24. Fem., 50m Braza 47 .42 4 ,00
2 . VARGAS CLEMENTE, Ángela 24. Fem., 50m Braza 41 .43 6 ,00
5 . BERNAL BENEDITO, Salvador25. Masc., 100m Espalda 1:14.99 3 ,00

1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 25. Masc., 100m Espalda 1:05.44 7 ,00
2 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel27. Masc., 400m Estilos 5:00.28 6 ,00
4 . BONILLO SANCHEZ, Andres 29. Masc., 50m Mariposa 41 .43 4 ,00
3 . LOPEZ RAMON, Andres 29. Masc., 50m Mariposa 31 .47 5 ,00
4 . TCACI, Florentina 30. Fem., 50m Mariposa 42 .92 4 ,00
3 . REDOLAR LABADIE, Sofia 30. Fem., 50m Mariposa 37 .98 5 ,00
3 . BERNAL BENEDITO, Salvador31. Masc., 100m Braza 1:27.86 5 ,00
4 . POTERAIKO BODNAR, Diana 32. Fem., 100m Braza 1:45.18 4 ,00
2 . SOLANA SANCHEZ, Mar 32. Fem., 100m Braza 1:30.50 6 ,00
3 . GENTO CLEMENTE, Nacho 33. Masc., 200m Libre 2:46.43 5 ,00

3 . GONZÁLEZ BOREYKO, Alejandro33. Masc., 200m Libre 2:31.77 5 ,00
2 . CAMACHO CRUZ, Juan 33. Masc., 200m Libre 2:08.36 6 ,00
2 . REDOLAR LABADIE, Irene 34. Fem., 200m Libre 2:44.46 6 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel35. Masc., 200m Estilos 2:19.73 7 ,00
4 . C.N. Villarrobledo 1 38. Mixto, 4 x 50m Libre 2:00.77 2 ,00

5. C.N. Almansa 00732 143,00
4 . SIMARRO ROMERO, Irene 1. Fem., 100m Libre 1:22.23 4 ,00
5 . PASTOR SERRANO, Laura 1. Fem., 100m Libre 1:17.30 3 ,00
3 . SANCHEZ LAPARRA, Hugo 2. Masc., 100m Libre 1:27.81 5 ,00
3 . REDONDO SANCHEZ, Carlos 2. Masc., 100m Libre 59 .80 5 ,00

1 . HOYOS TARRAGA, Ines 3. Fem., 50m Espalda 37 .51 7 ,00
2 . BONETE TOMÁS, Emma 3. Fem., 50m Espalda 34 .81 6 ,00
2 . AMOROS NAVALON, Daniel 4. Masc., 50m Espalda 32 .42 6 ,00
4 . TARRAGA PEREZ, Pablo 4. Masc., 50m Espalda 39 .64 4 ,00
3 . PASTOR SERRANO, Rafael 6. Masc., 100m Mariposa 1:10.19 5 ,00
3 . SANCHEZ CUENCA, Andrea 7. Fem., 200m Braza 3:23.11 5 ,00
4 . CARBONELL SANCHEZ, Victoria11. Fem., 50m Libre 35 .54 4 ,00
4 . PASTOR SERRANO, Laura 11. Fem., 50m Libre 33 .97 4 ,00
6 . TARRAGA PEREZ, Pablo 12. Masc., 50m Libre 34 .02 2 ,00
3 . HOYOS TARRAGA, Ines 13. Fem., 200m Espalda 2:51.81 5 ,00
4 . REDONDO SANCHEZ, Jorge 14. Masc., 200m Espalda 2:32.69 4 ,00
3 . SANCHEZ CUENCA, Andrea 15. Fem., 200m Estilos 2:58.70 5 ,00

1 . BONETE TOMÁS, Emma 15. Fem., 200m Estilos 2:41.22 7 ,00
3 . C.N. Almansa 1 18. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:14.00 3 ,00
2 . BONETE TOMÁS, Emma 20. Fem., 400m Libre 5:03.71 6 ,00
2 . REDONDO SANCHEZ, Carlos 23. Masc., 50m Braza 32 .64 6 ,00
5 . PASTOR SERRANO, Laura 24. Fem., 50m Braza 47 .12 3 ,00
4 . SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 25. Masc., 100m Espalda 1:10.00 4 ,00
3 . DOMINGUEZ MILAN, Isabel 26. Fem., 100m Espalda 1:31.30 5 ,00
3 . PASTOR SERRANO, Rafael 29. Masc., 50m Mariposa 31 .03 5 ,00
1 . REDONDO SANCHEZ, Jorge 31. Masc., 100m Braza 1:19.97 7 ,00
3 . REDONDO SANCHEZ, Carlos 31. Masc., 100m Braza 1:12.40 5 ,00

1 . HOYOS TARRAGA, Ines 32. Fem., 100m Braza 1:29.97 7 ,00
2 . SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 35. Masc., 200m Estilos 2:34.27 6 ,00
4 . TARRAGA PEREZ, Pablo 35. Masc., 200m Estilos 3:14.70 4 ,00
5 . C.N. Almansa 1 38. Mixto, 4 x 50m Libre 2:18.38 1 ,00

6. C.N. Cuenca 00771 63,00
4 . SERNA MARTINEZ, Lucas 2. Masc., 100m Libre 1:21.64 4 ,00
4 . NUÑEZ TORRIJOS, Irene 5. Fem., 100m Mariposa 1:41.09 4 ,00
5 . ESLAVA GARCÍA, Pablo 6. Masc., 100m Mariposa 1:23.35 3 ,00
2 . LÓPEZ CARRASCOSA, Rodrigo8. Masc., 200m Braza 3:19.46 6 ,00
2 . ARROYO REDONDO, Óscar 12. Masc., 50m Libre 26 .61 6 ,00
5 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego19. Masc., 400m Libre 5:56.44 3 ,00

3 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 20. Fem., 400m Libre 5:13.78 5 ,00
2 . ESLAVA GARCÍA, Pablo 21. Masc., 200m Mariposa 2:57.62 6 ,00
2 . NUÑEZ TORRIJOS, Irene 22. Fem., 200m Mariposa 3:49.75 6 ,00
3 . ARROYO REDONDO, Óscar 23. Masc., 50m Braza 32 .70 5 ,00
4 . ARROYO REDONDO, Óscar 31. Masc., 100m Braza 1:12.41 4 ,00
2 . ESLAVA GARCÍA, Pablo 33. Masc., 200m Libre 2:28.29 6 ,00
3 . NUÑEZ TORRIJOS, Irene 34. Fem., 200m Libre 2:50.34 5 ,00


